Salate

Bauernsalat tel

Kreta Salat

Feldsalat

Thunfischsalat

@@ 0 0

Salat-Koch
@ Salat klein
@ Bauernsalat
@ Gurkensalat

Alkoholische Getranke

il i, ..
@ Ouzo mini ml

4€

8€

10
2€

6€

2€

10



Vorspeisen

- .
@ Feta Special

@ Portion Zaziki

10 meistbestellte Gerichte

i

. .
@ Gyros Pitta offen
. . .
@ Taxi-Kassierer

Capricciosa

Nudelgerichte

i
r

i .
@ Rahmsauce

LY
'l.

o



Hauptgerichte

@“"‘ Bifteki gef

Chickenburger
Cheeseburger
Gyrosburger

Hambur ger

Amerikanische K artoffeln

&
@ Fleischkroketten St

19
3€

3€

24
3€

3€

10
4€

1€



i

@ Portion Fetak

French fries

@ Portion Oliven

Portion Reis

Portion Peperoni

@ Kartoffelkroketten St

Fleischgerichte

, F
b !

@ Cevapcici Teller

3€

3€

10
2€

3€



sl i,
@ Schnitzel mexikanischer Art

@ Holzsteiner Schnitzel
' M etaxaschnitzel
g Zigeuner muschel
Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Grill

. F
b !

sl i,
@ Lamm Teller

Chicken

o

8€

7€

10
5€

10

11



é Chicken Nuggets

@ Currysauce

@ Champignonrahmsauce
@ M etaxasauce

@ Pfefferranmsauce

Sauce Hollandaise

Zigeuner sauce

e Mayonnaise

Vegetarische Gerichte

&
-

19

21

0€

1€

1€

1€

10
1€

10
1€



LY
%

i .".;
@ Die Geschichte der Stadt

Deutsche Spezialitaten

C Frikadelle
a Currywurst

Beilage

LY
‘l.

@ Pommes Spezial

Grillgerichte

-i .-";
@ Souvlaki Teller

@ Schnitzel Diavolo - scharf

h oo

10
2€

10
2€

W



Gyrosgerichte

. . .
@ Gyros Portion- Klein
.

@ Taxi-Teler Zaziki

Grillspezialitaten

. F;
! i

. o
@ Gyros Zaziki

Uber backenes

, F
b !

o e . .
@ Artemis-Schnitzel

Uberbackene Gerichte

’ Souvlaki

10
8€



Fur den kleinen Hunger

Frikadelle Spezial

Spezialitdten vom Grill

6 Steak-Teller

Snacks Spezial

% Feta Saganaki

Grill-Spezialitaten

w Hellas Platte
X

Gemischte Tdler

a o1



e

@ L eber-Teller

Knackige Salate

s

@ Puten-Salat

@ Bratwurst Von Barop

@ Calamares Remoulade
@ Curryfleischwur st
-, F

@ Griechische Hackfleischb

‘ Zigeunerwur st

Gyros

h oo



Gyros-Platte

.

GyrosTeller - klein

@

%

&

Gyros Pittaiechischer Art offen

Gyros

Grill Spezialitaten

@ Grill Teller

Griechische Spezialitaten

. F
b !

. .
@ Gyros Pitta

Griechische Kliche

»
w Grill Platte

10

6€

5€

10

10

24



‘ Gyros Pommes

Tlrkische Spezialitaten

Pommes Tasche

Gyros Gerichte

Gyros Pitta gerollt

Gyros Pittabrot

@ @

Bratwur st

W M etaxawur st
X

Gerichtevom Grill

e Bifteki Teller

~



Profi Schnitzel

@ Pfefferrahm-Schnitzel

Nur flr unsere klaeinen Gaste

. Schnitzel paniert

Gutesvom Grill

@ Zwiebelwur st

Side Stars

ﬂ Hot Dog

Schnitzel: Schwein, Hahnchen oder Pute

10
5€

20
3€



’ Rahm-Schnitzel

Vom Kuchenchef empfohlen

ra
'

.
@ El Greco Tdler

.
hY

Der kleine Hunger

I
i

., . .
@ Zigeuner fleischwur st

LY
‘l.

Saucen - Dips

s,
@ Schlag Tzatziki

Nicht kategorisiert

. . .
@ Artemis Spezial

10
5€

11

8€

26



Baroper-Teller

Baroper - Spezial

Bifteki-Special Teller

Bohnensalat

Dolmadakia

El Greco-Schnitzel

Gigantes

For ster-Schnitzel

Gyrosalaltalia

Gyros-Portion

Schnitzel mit Hollandaise

Kidneybohnen Salat

10

42

10

10
2€

8€

4€

8€

7€

5€

5€

2€



Maurice-Teller

M etaxa-Schnitzel

Salat Giorg

Schlemmer Tdler

Sorbas-Teller

Spar gel-Schnitzel

Vorspeisen - Platte

ZeusTeller

Kollegin

5€

5€

6€

11

11

6€

7€

10

10
2€



